

Från: [Jan Lindgren](#)
Till: [Region Örebro län](#); [Svahn Andreas, Regionstyrelsens ordförande S Politisk ledning majoritet](#)
Kopia: [Tiedermann Niklas, Regionkansliet Planering och administration](#); [Öhrman Sofia, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet](#); [Fyrhammar Monica, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet](#); [Stenman Sara, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet](#); [Karlsson Henrik, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet](#); [Garpenholt Emma, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet](#); [Jansson Marita, Regionkansliet Nämndsadministration](#); [Berglund Kristina, Regionkansliet Nämndsadministration](#); [Boström Maria, Regionkansliet Nämndsadministration](#); [Fors June, Regionkansliet Nämndsadministration](#); [Simonsson Rickard, Regionkansliet](#); [Anderson Bo, Regionkansliet](#); [Karlsson Mats Göte, FOU gem](#); [Appelberg Jonas, Klin forsk cent gem FOU](#); [Adolfsson Lena, Områdesledning nära vård](#); [Claesson Jonas, HS Förvalt gemensam](#); elisabeth.liljekvist@regionjh.se; info@poolia.se; maria.eriksson@poolia.se

Ärende: Regionstyrelsens ordförande Andreas Svahn (S) kan inte smita undan utan måste ta ett snabbt beslut om oriktiga fortsatta löneutbetalningar.

Datum: den 16 mars 2022 13:15:51

Jan Lindgren

2022-03-16

Region Örebro län

Regionstyrelsens ordförande Andreas Svahn (S)

För kännedom: Löneteam 1, Ekonomiavdelningen och Samtliga regionstyrelseledamöter, som undertecknade beslutet om Delegationsordning för mandatperioden 2019 – 2022 i slutet av december 2018.

Jag är mycket tacksam om Regionstyrelsens sekreterare skickar detta meddelande till de, som deltog i beslutet om Delegationsordning 2018-12-19 då jag inte har aktuella adresser.

Ang. Regiondirektören **Rickard Simonsson** har missbrukat delegation från Regionstyrelsen.

Regiondirektören **Rickard Simonsson**, som har delegation att tillsätta tjänster inom Region Örebro län har missbrukat sin delegation genom att vidaredelegera till tre herrar Forsknings- och Utvecklingschefen **Mats. G. Karlsson**, f.d. landstingsdirektören, Nyckelfondens ordförande och områdeschefen **Jonas Appelberg** utan att kontrollera att de tre nämnda herrarna har tillräckliga kunskaper i Förvaltningsrätt för att kunna anförtros något så viktigt som tillsättning av tjänster inom Regionen.

Mats G. Karlsson, Bo Anderson och Jonas Appelberg har tillsatt Martin Widlund och Annika Rosdahl på tjänster som inte finns, se Dnr. 22RS1602. Tjänsterna är inte inrättade! Detta strider mot bestämmelserna i

Kommunallagen 5 kap.

1 § Fullmäktige beslutar i ärenden av principiell beskaffenhet eller annars av större vikt för kommunen eller regionen, främst 1. mål och riktlinjer för verksamheten.

Martin Widlund har i fem (5) månader lyft en månadslön på [REDACTED]

Annika Rosdahl har i fem (5) månader lyft en månadslön på [REDACTED]

Jag har begärt att Region Örebro län redovisar exakta totalsumman av utbetalda löner och sociala avgifter till Martin Widlund och Annika Rosdahl under de fem månader detta pågått.

Det torde röra sig om c: 1.100.000:- kr., som stiger med c:a 200.000:- kr. i månaden. Dessa pengar kan omöjligt belasta Regionens skattebetalare!

Felaktigheter i löneutbetalningarna skall enligt Regionens praxis regleras vid kommande löneutbetalning som är den 25 mars.

Att Martin Widlund och Annika Rosdahl skall åläggas att betala tillbaka ser jag, som uteslutet då de utan minsta tvivel handlat i god tro. Det här får okunniga politiker eller okunniga chefstjänstemän stå för!

ANSVARET för de felaktiga löneutbetalningarna ligger hos Regionstyrelsen vars ledamöter inte kontrollerat att delegaten Rickard Simonsson har de kunskaper som fordras för att sköta lönesättningen inom Region Örebro!

Du **Andreas Svahn (S)** får förbereda dina styrelsekamrater på att Ni femton (15) ledamöter, som godkände delegationsordningen utan att reservera Er kommer att så här långt få stå för c:a 100.000:-kr. vardera med egna privata medel. Det här kommer att fortsätta till Regionstyrelsens ledamöter tagit sitt förnuft tillfånga eller avgått till förmån för mer kompetente personer.

Fråga gärna Din 2:e vice ordförande Sebastian Cehlin (M), som väl känner till detta. Jag har för flera år sedan förklarat för honom att det kommer att sluta så här, men han valde tydligen att gå i företrädarens **Ola Karlsson (M)** fotspår.

Med vänliga hälsningar,

Örebro den 16:e mars 2022.

Jan Lindgren

*Pensionerad övertandläkare, ST-handledare och verksamhetschef
som varit **förtroendevald revisor** i Västra Götalands Regionen*

████████████████████
████████████████████